
Клуб (8) Участник (300) Роден на дисциплина
СК Бугари Атанас Радев 14.12.2009 Файтинг деца старша -51кг
СК Бугари Атанас Радев 14.12.2009 Файтинг юноши младша -55кг
СК Бугари Беатрис Филева 05.06.2008 Файтинг девойки старша -54кг
СК Бугари Борис Петков 01.02.2010 Файтинг деца старша +50кг
СК Бугари Борис Петков 01.02.2010 Файтинг юноши младша -60кг
СК Бугари Виктор Илиев 06.02.2009 Файтинг юноши младша -50кг
СК Бугари Виктор Илиев 06.02.2009 Файтинг юноши старша -48кг
СК Бугари Денис Кемал 03.10.2005 Файтинг юноши старша -55кг
СК Бугари Димитър Гочев 05.08.2008 Файтинг юноши младша -46кг
СК Бугари Димитър Гочев 05.08.2008 Файтинг юноши старша -48кг
СК Бугари Ивайла Димитрова 10.01.2011 Файтинг деца старша -28кг
СК Бугари Ивайла Димитрова 10.01.2011 Файтинг девойки младша -32кг
СК Бугари Иванина Жекова 09.05.2010 Файтинг деца старша +48кг
СК Бугари Иванина Жекова 09.05.2010 Файтинг девойки младша -56кг
СК Бугари Изабела Вълева 20.10.2010 Файтинг деца старша +48кг
СК Бугари Изабела Вълева 20.10.2010 Файтинг девойки младша -56кг
СК Бугари Йоан Шапков 06.07.2010 Файтинг деца старша -46кг
СК Бугари Новомир Поляков 20.03.2008 Файтинг юноши младша -38кг
СК Бугари Новомир Поляков 20.03.2008 Файтинг юноши старша -38кг
СК Бугари Пресиян Господинов 16.06.2010 Файтинг деца старша -46кг
СК Бугари Пресиян Господинов 16.06.2010 Файтинг юноши младша -46кг
СК Бугари Светослав Трифонов 23.02.2005 Файтинг младежи -80кг
СК Бугари Симона Толчева 22.03.2007 Файтинг девойки старша +63кг
СК Бугари Симона Толчева 22.03.2007 Файтинг девойки +63кг
СК Бугари Теодора Иванова 24.01.2007 Файтинг девойки старша -63кг
СК Бугари Теодора Иванова 24.01.2007 Файтинг девойки +63кг
СК Бугари Светослав Трифонов 23.02.2005 Файтинг младежи +81кг
СК Бугари Беатрис Филева 05.06.2008 Файтинг девойки младша -56кг
СК Бугари Теодора Тодорова 08.03.2007 Файтинг девойки старша -46кг
СК Будока Теодор Димчевски 08.07.2014 Файтинг деца младша -24кг
СК Будока Теодора Андреева 10.08.2010 Файтинг девойки младша -48кг
СК Будока Ангел Янчевски 19.06.2003 Файтинг младежи -80кг
СК Будока Пламена Огнянова 12.08.2009 Файтинг деца старша -32кг
СК Будока Сиана Милковска 04.03.2013 Файтинг деца младша -30кг
СК Будока Рая Згурова 03.04.2010 Файтинг девойки младша -32кг
СК Вароша Виктор Петрушев 16.03.2009 Файтинг юноши младша -42кг
СК Вароша Даяна Илиева 06.07.2006 Файтинг девойки старша -54кг
СК Вароша Ивана Няголова 13.05.2006 Файтинг девойки старша -46кг
СК Вароша Искрен Маринов 01.12.2007 Файтинг юноши младша -66кг
СК Вароша Йоан Колев 24.09.2008 Файтинг юноши младша -66кг
СК Вароша Калоян Чолаков 07.05.2010 Файтинг деца старша -38кг
СК Вароша Максим Николов 23.07.2010 Файтинг деца старша -38кг
СК Вароша Николай Петров 07.09.2010 Файтинг деца старша +50кг
СК Вароша Никола Любомиров 08.03.2008 Файтинг юноши младша -60кг
СК Вароша Христо Миновски 09.11.2007 Файтинг юноши младша -46кг
СК Вароша Христо Николов 13.11.2007 Файтинг юноши младша -55кг
СК Вароша Павел Иванов 25.09.2003 Файтинг младежи +81кг
СК Динамо Момчил Станчев 02.02.2014 Файтинг деца младша -21кг
СК Динамо Антон Марков 18.09.2011 Файтинг деца младша -27кг
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СК Динамо Божидар Кисев 04.09.2013 Файтинг деца младша -24кг
СК Динамо Боян Яков 29.09.2013 Файтинг деца младша -27кг
СК Динамо Георги Василев 21.09.2011 Файтинг деца младша -34кг
СК Динамо Даниел Кирилов 05.04.2013 Файтинг деца младша -38кг
СК Динамо Ивайло Дянков 19.10.2013 Файтинг деца младша -24кг
СК Динамо Максим Данаилов 28.10.2011 Файтинг деца младша -38кг
СК Динамо Румен Върбанов 03.10.2011 Файтинг деца младша -30кг
СК Динамо Стоян Димитров 03.06.2012 Файтинг деца младша -27кг
СК Динамо Стоя Стоева 26.04.2011 Файтинг деца старша -40кг
СК Динамо Валентин Тодоров 17.04.2004 Файтинг младежи +81кг
СК Динамо Божидар Кисев 04.09.2013 Файтинг деца старша -24кг
СК Динамо Камен Стоев 26.04.2010 Файтинг деца старша -42кг
СК Динамо Катерина Кисева 26.04.2012 Файтинг деца старша -32кг
СК Динамо Крум Димов 14.06.2009 Файтинг деца старша -46кг
СК Динамо Крум Димов 14.06.2009 Файтинг юноши младша -46кг
СК Динамо Мина Стоева 26.04.2011 Файтинг деца старша -28кг
СК Динамо Мина Стоева 26.04.2011 Файтинг девойки младша -32кг
СК Динамо Николай Донев 17.10.2003 Файтинг младежи -66кг
СК Динамо Стефания Недялкова 27.12.2009 Файтинг деца старша -32кг
СК Динамо Стефания Недялкова 27.12.2009 Файтинг девойки младша -32кг
СК Динамо Теодор Кирилов 17.12.2006 Файтинг юноши старша -73кг
СК Динамо Катерина Кисева 26.04.2012 Файтинг деца младша -36кг
СК Икигай Магдалена Иванова 09.06.2004 Ката група VI жени
СК Икигай Кристиан Тарапанов 06.11.2005 Ката група V мъже
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Ката група IV мъже
СК Икигай Надежда Михайлова 23.10.2004 Ката група VI жени
СК Икигай Ангел Славов 10.04.2009 Ката група IV мъже
СК Икигай Никола Видолов 01.12.2011 Файтинг деца старша -30кг
СК Икигай Томас Фотиу 18.10.2011 Файтинг деца младша -34кг
СК Икигай Адриан Узунов 04.01.2011 Файтинг деца старша -46кг
СК Икигай Алек Колев 11.08.2010 Файтинг деца старша -46кг
СК Икигай Александър Докторов 21.10.2010 Файтинг деца старша -42кг
СК Икигай Ангел Славов 10.04.2009 Файтинг юноши младша -66кг
СК Икигай Ангел Славов 10.04.2009 Файтинг юноши старша -73кг
СК Икигай Боян Николов 08.03.2011 Файтинг деца старша -46кг
СК Икигай Георги Пейков 21.02.2011 Файтинг деца старша -34кг
СК Икигай Георги Пейков 21.02.2011 Файтинг юноши младша -34кг
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Файтинг юноши старша -55кг
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Файтинг юноши младша -55кг
СК Икигай Йордан Пейков 21.02.2011 Файтинг деца старша -34кг
СК Икигай Йордан Пейков 21.02.2011 Файтинг юноши младша -34кг
СК Икигай Константин Михайлов 04.01.2011 Файтинг деца старша -42кг
СК Икигай Кристиан Тарапанов 06.11.2005 Файтинг юноши старша -60кг
СК Икигай Никола Видолов 01.12.2011 Файтинг деца младша -30кг
СК Икигай Мартин Делчев 04.01.2010 Файтинг деца старша -34кг
СК Икигай Мартин Делчев 04.01.2010 Файтинг юноши младша -34кг
СК Икигай Теодор Добрев 22.09.2009 Файтинг деца старша -42кг
СК Икигай Теодор Добрев 22.09.2009 Файтинг юноши младша -42кг
СК Икигай Томас Фотиу 18.10.2011 Файтинг деца старша -34кг
СК Икигай Христо Игнатов 06.12.2007 Файтинг юноши младша -60кг
СК Икигай Христо Игнатов 06.12.2007 Файтинг юноши старша -60кг
СК Икигай Кристиан Тарапанов 06.11.2005 Файтинг младежи -66кг
СК Икигай Емил Мазманянов 11.02.2014 Дуо група I мъже
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СК Икигай Михаил Докторов 31.05.2014 Дуо група I мъже
СК Икигай Константин Михайлов 04.01.2011 Дуо група III мъже
СК Икигай Никола Видолов 01.12.2011 Дуо група III мъже
СК Икигай Ангел Славов 10.04.2009 Дуо група IV мъже
СК Икигай Теодор Добрев 22.09.2009 Дуо група IV мъже
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Дуо група V мъже
СК Икигай Кристиан Тарапанов 06.11.2005 Дуо група V мъже
СК Икигай Кристиан Тарапанов 06.11.2005 Дуо група VI мъже
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Дуо група VI мъже
СК Икигай Кристиан Тарапанов 06.11.2005 Дуо група VI микс
СК Икигай Надежда Михайлова 23.10.2004 Дуо група VI микс
СК Икигай 2 Георги Пейков 21.02.2011 Дуо група III мъже
СК Икигай 2 Йордан Пейков 21.02.2011 Дуо група III мъже
СК Икигай 2 Георги Пейков 21.02.2011 Дуо група IV мъже
СК Икигай 2 Йордан Пейков 21.02.2011 Дуо група IV мъже
СК Икигай 3 Мартин Делчев 04.01.2010 Дуо група III мъже
СК Икигай 3 Томас Фотиу 18.10.2011 Дуо група III мъже
СК Икигай 3 Христо Игнатов 06.12.2007 Дуо група IV мъже
СК Икигай 3 Дончо Видолов 21.08.2007 Дуо група IV мъже
СК Икигай 4 Боян Николов 08.03.2011 Дуо група III мъже
СК Икигай 4 Адриан Узунов 04.01.2011 Дуо група III мъже
СК Икигай 5 Алек Колев 11.08.2010 Дуо група III мъже
СК Икигай 5 Александър Докторов 21.10.2010 Дуо група III мъже
СК Окинава Суйбукан Александър Бакалов 05.07.2005 Ката група V мъже
СК Окинава Суйбукан Александър Кузягин 25.10.2004 Ката група VI мъже
СК Окинава Суйбукан Валери Методиев 05.07.2005 Ката група VI мъже
СК Окинава Суйбукан Алексей Филатов 10.08.2013 Ката група I мъже
СК Окинава Суйбукан Армен Меликбегян 31.05.2007 Ката група IV мъже
СК Окинава Суйбукан Атанас Гаргов 29.08.2006 Ката група V мъже
СК Окинава Суйбукан Атанас Марков 04.02.2008 Ката група IV мъже
СК Окинава Суйбукан Мариела Галева 02.07.2010 Ката група III жени
СК Окинава Суйбукан Мария Декова 06.01.2011 Ката група III жени
СК Окинава Суйбукан Мария Панайотова 30.04.2011 Ката група III жени
СК Окинава Суйбукан Мартин Махмуджиев 17.03.2010 Ката група III мъже
СК Окинава Суйбукан Мирослав Енев 18.03.2008 Ката група IV мъже
СК Окинава Суйбукан Рая Митева 25.09.2008 Ката група IV жени
СК Окинава Суйбукан Кристиян Монов 05.12.2007 Ката група IV мъже
СК Окинава Суйбукан Виктор Милков 19.07.2005 Ката група V мъже
СК Окинава Суйбукан Дени Мурад 28.12.2005 Ката група V мъже
СК Окинава Суйбукан Адриан Руад 06.02.2014 Ката група I мъже
СК Окинава Суйбукан Армен Меликбегян 31.05.2007 Дуо група IV мъже
СК Окинава Суйбукан Мирослав Енев 18.03.2008 Дуо група IV мъже
СК Окинава Суйбукан 2Атанас Марков 04.02.2008 Дуо група IV мъже
СК Окинава Суйбукан 2Мартин Махмуджиев 17.03.2010 Дуо група IV мъже
СК Хикари Самуил Стайков 30.04.2013 Файтинг деца младша -27кг
СК Хикари Марина Бьон 03.06.2006 Файтинг девойки старша -63кг
СК Хикари Мирослав Стойчев 10.06.2008 Файтинг юноши младша -50кг
СК Хикари Никол Иванова 03.10.2010 Файтинг девойки младша -48кг
СК Хикари Владимир Желев 25.01.2013 Дуо група II мъже
СК Хикари Самуил Стайков 30.04.2013 Дуо група II мъже
ЦПКДК Калоян Михов 14.03.2014 Ката група I мъже
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Ката група I мъже
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ЦПКДК Ванеса Стоянова 11.11.2008 Ката група IV жени
ЦПКДК Таня Стоичкова 28.03.2011 Ката група III жени
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Ката група II жени
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Ката група II мъже
ЦПКДК Васил Грамов 11.06.2012 Ката група II мъже
ЦПКДК Светлин Занков 12.01.2004 Ката група VI мъже
ЦПКДК Тихомир Плешков 01.01.2010 Ката група III мъже
ЦПКДК Николай Киров 21.06.2012 Ката група II мъже
ЦПКДК Жанет Ишкиева 22.05.2009 Ката група III жени
ЦПКДК Жанет Ишкиева 22.05.2009 Ката група IV жени
ЦПКДК Никола Беновски 06.12.2010 Ката група III мъже
ЦПКДК Петър Стоянов 02.06.2014 Ката група I мъже
ЦПКДК Веселина Минкова 11.04.2013 Ката група II жени
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Файтинг деца младша -21кг
ЦПКДК Калоян Михов 14.03.2014 Файтинг деца младша -21кг
ЦПКДК Борислав Керин 30.08.2013 Файтинг деца младша -21кг
ЦПКДК Александър Динев 09.09.2013 Файтинг деца младша -21кг
ЦПКДК Петър Стоянов 02.06.2014 Файтинг деца младша -24кг
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Файтинг деца старша -24кг
ЦПКДК Николай Киров 21.06.2012 Файтинг деца младша -27кг
ЦПКДК Никола Банов 22.08.2014 Файтинг деца младша -30кг
ЦПКДК Александър Кандур 02.07.2011 Файтинг деца младша -34кг
ЦПКДК Венцислав Димов 24.07.2012 Файтинг деца младша +42кг
ЦПКДК Божидар Гочев 29.08.2011 Файтинг деца младша +42кг
ЦПКДК Здравко Дочев 30.08.2011 Файтинг деца младша +42кг
ЦПКДК Мартин Стамов 13.02.2007 Ката група V мъже
ЦПКДК Алтай Йеменджиев 10.09.2010 Файтинг деца старша -38кг
ЦПКДК Анастасия Едрева 12.12.2007 Файтинг девойки младша -56кг
ЦПКДК Анастасия Едрева 12.12.2007 Файтинг девойки старша -54кг
ЦПКДК Ванеса Стоянова 11.11.2008 Файтинг девойки младша -48кг
ЦПКДК Ванеса Стоянова 11.11.2008 Файтинг девойки старша -46кг
ЦПКДК Георги Динков 13.10.2010 Файтинг деца старша -38кг
ЦПКДК Димитър Цанев 07.08.2010 Файтинг деца старша -38кг
ЦПКДК Димитър Цанев 07.08.2010 Файтинг юноши младша -38кг
ЦПКДК Димо Стоичков 22.10.2008 Файтинг юноши младша -38кг
ЦПКДК Димо Стоичков 22.10.2008 Файтинг юноши старша -38кг
ЦПКДК Жанет Ишкиева 22.05.2009 Файтинг девойки младша -39кг
ЦПКДК Жанет Ишкиева 22.05.2009 Файтинг девойки старша -35кг
ЦПКДК Иван Събев 07.06.2007 Файтинг юноши младша -46кг
ЦПКДК Иван Събев 07.06.2007 Файтинг юноши старша -48кг
ЦПКДК Йоан Дянков 04.08.2009 Файтинг деца старша -51кг
ЦПКДК Йоан Дянков 04.08.2009 Файтинг юноши младша -50кг
ЦПКДК Лъчезар Бакърджиев 13.11.2008 Файтинг юноши младша -66кг
ЦПКДК Мартин Нейков 11.04.2011 Файтинг деца старша -30кг
ЦПКДК Мартин Нейков 11.04.2011 Файтинг юноши младша -30кг
ЦПКДК Мартин Стамов 13.02.2007 Файтинг юноши старша -73кг
ЦПКДК Радослав Островски 19.03.2009 Ката група IV мъже
ЦПКДК Мартин Стамов 13.02.2007 Файтинг младежи -80кг
ЦПКДК Михаела Гюрова 23.03.2011 Файтинг деца старша -40кг
ЦПКДК Михаела Гюрова 23.03.2011 Файтинг девойки младша -39кг
ЦПКДК Павел Манов 07.12.2006 Файтинг юноши старша -38кг
ЦПКДК Павел Петков 20.01.2010 Файтинг юноши младша -30кг
ЦПКДК Таня Стоичкова 28.03.2011 Файтинг деца старша -28кг
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ЦПКДК Таня Стоичкова 28.03.2011 Файтинг девойки младша -32кг
ЦПКДК Таня Стоичкова 28.03.2011 Файтинг девойки старша -35кг
ЦПКДК Яни Бързев 10.07.2008 Файтинг юноши младша -42кг
ЦПКДК Павел Петков 20.01.2010 Файтинг деца старша -30кг
ЦПКДК Веселина Минкова 11.04.2013 Файтинг деца младша -30кг
ЦПКДК Дима Тончева 22.06.2013 Файтинг деца младша -36кг
ЦПКДК Мария Василена Маджурска 10.06.2013 Файтинг деца младша -36кг
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Файтинг деца младша -30кг
ЦПКДК Сиана Иванова 10.05.2012 Файтинг деца младша -36кг
ЦПКДК Самуил Стоянов 07.12.2015 Дуо група I мъже
ЦПКДК Тодор Тончев 16.07.2015 Дуо група I мъже
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Дуо група I жени
ЦПКДК Теодора Минкова 09.02.2016 Дуо група I жени
ЦПКДК Теодора Минкова 09.02.2016 Дуо група I микс
ЦПКДК Явор Стефанов 28.04.2015 Дуо група I микс
ЦПКДК Давид Боновски 24.02.2012 Дуо група II мъже
ЦПКДК Цветомир Бачийски 08.12.2011 Дуо група II мъже
ЦПКДК Веселина Минкова 11.04.2013 Дуо група II жени
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Дуо група II жени
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Дуо група II микс
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Дуо група II микс
ЦПКДК Никола Беновски 06.12.2010 Дуо група III мъже
ЦПКДК Пламен Лачовски 19.11.2010 Дуо група III мъже
ЦПКДК Павел Петков 20.01.2010 Дуо група III микс
ЦПКДК Таня Стоичкова 28.03.2011 Дуо група III микс
ЦПКДК Йоан Дянков 04.08.2009 Дуо група IV мъже
ЦПКДК Лъчезар Бакърджиев 13.11.2008 Дуо група IV мъже
ЦПКДК Ванеса Стоянова 11.11.2008 Дуо група IV жени
ЦПКДК Таня Стоичкова 28.03.2011 Дуо група IV жени
ЦПКДК Радослав Островски 19.03.2009 Дуо група IV микс
ЦПКДК Цветина Беленска 07.02.2009 Дуо група IV микс
ЦПКДК Георги Добринов 15.02.2007 Дуо група V мъже
ЦПКДК Иван Малкодански 19.01.2008 Дуо група V мъже
ЦПКДК Андреа Лукач 07.01.2007 Дуо група V жени
ЦПКДК Ивана Грамова 25.02.2007 Дуо група V жени
ЦПКДК Ивана Грамова 25.02.2007 Дуо група V микс
ЦПКДК Радослав Островски 19.03.2009 Дуо група V микс
ЦПКДК Владислав Дочовски 27.05.2004 Дуо група VI мъже
ЦПКДК Светлин Занков 12.01.2004 Дуо група VI мъже
ЦПКДК 2 Виктор Желязков 05.07.2015 Дуо група I мъже
ЦПКДК 2 Данаил Ишкиев 06.09.2014 Дуо група I мъже
ЦПКДК 2 Дара Паунчева 27.05.2015 Дуо група I жени
ЦПКДК 2 Мадлен Пенева 10.09.2015 Дуо група I жени
ЦПКДК 2 Мадлен Пенева 10.09.2015 Дуо група I микс
ЦПКДК 2 Тодор Тончев 16.07.2015 Дуо група I микс
ЦПКДК 2 Калоян Хинкин 25.05.2011 Дуо група II мъже
ЦПКДК 2 Мирослав Нанев 29.09.2011 Дуо група II мъже
ЦПКДК 2 Мария Василена Маджурска 10.06.2013 Дуо група II жени
ЦПКДК 2 Сиана Иванова 10.05.2012 Дуо група II жени
ЦПКДК 2 Александър Динев 09.09.2013 Дуо група II микс
ЦПКДК 2 Дима Тончева 22.06.2013 Дуо група II микс
ЦПКДК 2 Васил Грамов 11.06.2012 Дуо група III мъже
ЦПКДК 2 Тихомир Плешков 01.01.2010 Дуо група III мъже
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ЦПКДК 2 Мартин Нейков 11.04.2011 Дуо група III микс
ЦПКДК 2 Михаела Гюрова 23.03.2011 Дуо група III микс
ЦПКДК 2 Алтай Йеменджиев 10.09.2010 Дуо група IV мъже
ЦПКДК 2 Яни Бързев 10.07.2008 Дуо група IV мъже
ЦПКДК 2 Жанет Ишкиева 22.05.2009 Дуо група IV микс
ЦПКДК 2 Иван Събев 07.06.2007 Дуо група IV микс
ЦПКДК 2 Георги Нанев 23.08.2008 Дуо група V мъже
ЦПКДК 2 Иван Цанков 08.04.2006 Дуо група V мъже
ЦПКДК 2 Ванеса Стоянова 11.11.2008 Дуо група V жени
ЦПКДК 2 Таня Стоичкова 28.03.2011 Дуо група V жени
ЦПКДК 2 Анастасия Едрева 12.12.2007 Дуо група V микс
ЦПКДК 2 Мартин Стамов 13.02.2007 Дуо група V микс
ЦПКДК 3 Красимир Димитров 15.07.2014 Дуо група I мъже
ЦПКДК 3 Чавдар Русинов 14.05.2014 Дуо група I мъже
ЦПКДК 3 Дара Паунчева 27.05.2015 Дуо група I микс
ЦПКДК 3 Самуил Стоянов 07.12.2015 Дуо група I микс
ЦПКДК 3 Божидар Гочев 29.08.2011 Дуо група II мъже
ЦПКДК 3 Венцислав Димов 24.07.2012 Дуо група II мъже
ЦПКДК 3 Веселина Минкова 11.04.2013 Дуо група II микс
ЦПКДК 3 Владимир Ангелов 16.05.2013 Дуо група II микс
ЦПКДК 3 Георги Динков 13.10.2010 Дуо група III мъже
ЦПКДК 3 Димитър Цанев 07.08.2010 Дуо група III мъже
ЦПКДК 3 Павел Петков 20.01.2010 Дуо група IV микс
ЦПКДК 3 Таня Стоичкова 28.03.2011 Дуо група IV микс
ЦПКДК 3 Иван Събев 07.06.2007 Дуо група V микс
ЦПКДК 3 Жанет Ишкиева 22.05.2009 Дуо група V микс
ЦПКДК 4 Калоян Михов 14.03.2014 Дуо група I мъже
ЦПКДК 4 Петър Стоянов 02.06.2014 Дуо група I мъже
ЦПКДК 4 Александър Кандур 02.07.2011 Дуо група II мъже
ЦПКДК 4 Кандур Христов 06.10.2012 Дуо група II мъже
ЦПКДК 5 Георги Димитров 20.10.2014 Дуо група I мъже
ЦПКДК 5 Мартин Филипов 08.02.2015 Дуо група I мъже
ЦПКДК 5 Иван Патриков 25.06.2013 Дуо група II мъже
ЦПКДК 5 Стефан Шукеров 24.07.2013 Дуо група II мъже
ЦПКДК 6 Владимир Ангелов 16.05.2013 Дуо група II мъже
ЦПКДК 6 Никола Банов 22.08.2014 Дуо група II мъже
ЦПКДК 7 Николай Киров 21.06.2012 Дуо група II мъже
ЦПКДК 7 Чавдар Русинов 14.05.2014 Дуо група II мъже
ЦПКДК 8 Борислав Керин 30.08.2013 Дуо група II мъже
ЦПКДК 8 Крум Пенев 07.03.2014 Дуо група II мъже
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